令和６年１１月吉日

白鳥中学校区保護者の皆様

白鳥中学校区地域教育会議

議 長  添田 武志

白鳥中学校区地域教育会議主催 講演会のお知らせ
「 やさしい地域づくりをめざして～認知症の基礎を知ろう～ 」

向寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、白鳥

中学校区地域教育会議の活動に対しまして皆様の深いご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて、地域教育会議の活動の一環として、講師を招いての講演会を次の通り開催いたします。皆

様、お誘い合わせの上、ぜひご参加ください。

【 趣  旨 】わたしたちの地域を、子どもから高齢者までのだれもが支え合える暮らし

やすいまちにしていくために、「認知症」についての理解を深める。

【 日  時 】令和７年１月１５日（水）１０時００分～１１時３０分 ※開場９時４５分

【 会  場 】川崎市立片平小学校 ２階多目的ルーム

【 講  師 】片平地域包括支援センター職員 (事務所:特別養護老人ホーム金井原苑内１階)

【参加対象】・白鳥中学校区にお住まいの保護者の方

     ・地域教育会議総会に参加されている方

【 留意点 】※自動車やバイクでの来校はご遠慮ください。

※上履きをご持参ください。

（問合せ先） 片平小学校 教務主任 村山

ＴＥＬ ９８７－６３６７

★ 参加を希望される方は、配信メールに添付の申込フォームにご入力

の上、 １２月６日（金）までにお申し込みください。

  皆様のお越しをお待ちいたしております。